de eviciione cavero cl prestarc yiiarandiani, pront iuris crit.

El e;^^o Odilia predicta renuntio privile^do dotis seu donationis

])r()pter nuptias et omni iuri et actioni ac defensîoni et omni
iuris bénéficie et auxilio canonici et civilis per que dictum

contractum possem rescindere vel aliquatinus contraire, pro-

mittons iuramento prostito corporaU predit-m omnia et sin^ln
firniiier observare, arbitrantes et eli^j^entes nos coniutres predicti

quod . . ollfîci dis curie treverensis qui pro iciiipore fuerit,

compellat nos censura eccicsiastica ad ot)serva[ iuncni ouiuiuni

prcmissoinim, si dctu erejnus in ali(|ii(> prediciurum. Testes

prcmissorum sunt ini: nobiles vin l«:yidius donnnus de Ourc,

Radulphus dominus de Styrpenich iusticiarius militum domini

comitîs luooenbur^ensis, dominus lacobus dictus sub Halla de
Luccenburg milites et plures alii lldedigrni ad predicta vocati

et rogati. In cuius rei testimonium sigillum iUustris viri domini
Henrici comitis luccenburgensis ad petitionem nostram et

Arnoldi ac Theoderici flliorum nostrorum predictorum presen-

tibns est appensum. Kf nos lleuricus cornes predictus supradirtis

omnibus consensum nostnim adbibentes a^l preces predicioium

conin^Tuni Theoderici et Odilie ac Anmidi et Tlicoiiei ici tilioi'um

supjatlicLorum presentibussifrilluiu duximus apponenduiu. Daiuin

apud Allons anno Domini millésime ducentesimo octogesimo

primo, feria tercta post festum beati Benedict! abbatis.

i67. 1282, 3 avril,

Théoderic de Nœrtzange tend au courent de Marienthal une
rente de 30 nialdres de blé,

AftSt. de Luxembourg. Deux oriffinanx sur jMtrthmiM; Vum d'eux (A),
iVuiif. fort heile écriture, n'a plun fie sceau: tautre mr-ginal (A\) porte

encore une partie d'un des deux straux: 8. TH. A Buste d homme
entre deux oiseaux. Contre-sceau (i) mm.j: S SECliETI. liose à huit

pHalêê. « CaH. 8, 176 (tx A'). — Beg.: WurUt-Paquet, XVI, S3, »• 0.M «Paprtt U M* m, id, ÏT ßvritr 1292,
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Nos Theodericus miles dictus Buista de Norcingcn") et Odilia

uxor eius^). Notum facîmus vniversis présentes littaras inspecturis,

quod nos religiosis dominabus . , priorisse et conventui YaUis
sancte Marie ordinis beati Dominici'*}, pari consensu ot sociala

manu, de ex})rr'sso consensu filiorum nostrorum Arnold i et

Theodorici vcndidimus et vondinius ]>ro fVMitnm or fpmdrag'intii

libris irt'V(M(^]isiuni donnnoniîîi bononnii <'i lc^?{üium in pcrpe-

tuum reddiium finiiidociin iii;ildr;i rniiuonii et totidom maldra
silifi^inis, letalis Madi iiH'ii.sure luzeiburp-ensis'*), .siiigailis annis